www.idib.org.br

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SELEÇÃO PÚBLICA

ADITIVO 002/2018 AO EDITAL Nº 001/2018, DE 30 DE ABRIL DE 2018.

A Comissão Especial de Seleção Pública, nomeada pela Portaria n o 790/2018, de acordo com
as atribuições que lhes são conferidas, torna público o presente ADITIVO 002 ao Edital nº
001/2018 de 30 de abril de 2018, conforme segue:

Art. 1º. Tendo em vista a alteração ocorrida no Edital, abre-se a possibilidade para os
candidatos já inscritos solicitarem a devolução da taxa de inscrição nos dias 20 e 21 de junho
de 2018, através do e-mail selecaocrfrj@idib.org.br. Caso o candidato não solicite a
devolução da taxa de inscrição no período acima descrito, o mesmo será considerado como
inscrito no processo.

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no edital 001/2018.

Rio de Janeiro (RJ), 18 de junho de 2018.

TANIA MARIA LEMOS MOUÇO

Presidente

http://www.idib.org.br/
mailto:selecaocrfrj@idib.org.br